ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменения в приказ Управления архивами

Свердловской области от 29.12.2021 № 27-01-33/246 «Об утверждении
форм документов, используемых Управлением архивами Свердловской

области при осуществлении регионального государственного контроля

(надзора) за соблюдением законодательства об архивном деле на
территории Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления архивами Свердловской области
от 29.12.2021 № 27-01-33/246 «Об утверждении форм документов,

используемых Управлением архивами Свердловской области при
осуществлении регионального государственного контроля (надзора)
за соблюдением законодательства об архивном деле на территории

Свердловской области» (далее - приказ) (Официальный интернет-портал
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2021,
30 декабря, № 33306) с изменениями, внесенными приказом Управления

архивами Свердловской области от 15.02.2022 № 27-01-33/27 следующее
изменение:

пункт 1 дополнить подпунктом 6 в следующей редакции:
«6) протокол осмотра (прилагается).».
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru)
и разместить на официальном сайте Управления архивами Свердловской

области (https://uprarchives.midural.ru/).

Начальник Управления архивами

Свердловской области Р .С . Тараборин

АО ((Формат)►, заказ N1й12, тираж 600.

Приложение № 6
к приказу Управления архивами

Свердловской области .
от #) P'.1,Mai.t№ "';7--С/~ 3!>;11-,

Управление архивами Свердловской области

(место составления протокола) (дата составления протокола)

ПРОТОКОЛ ОСМОТРА

(помещений, предметов, документов)

Осмотр начат __ ч. __ мин.
Осмотр окончен ___ ч. мин.

Осмотр
произведен _______________________________ _

(наименование должности, Ф.И.О., должностного лица)

_______ на основании Федерального закона от 31 июля 2020 года No 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

постановления Правительства Свердловской области от 08.09.2021 No 563-ПП «Об утверждении
Положения об организации и осуществлении регионального государственного контроля
(надзора) за соблюдением законодательства об архивном деле на территории Свердловской
области», ____________________________________ _

(дата и номер решения о проведении контрольно-надзорного мероприятия,
в рамках которого проводится осмотр).

в присутствии контролируемого лица

(указываются сведения о контрольном лице, его представителе (при участии))

С применением. __________________________________ _
(указываются используемые фото-, видеозаписывающие устройства)

К проведению осмотра привлекаются специалисты:

(указываются Ф.И.О., должность специалиста)

осмотр произведен в оnюшении следующих объектов ________________ _
(указывается перечень осмотренных помещений, предметов, документов)

По результатам осмотра установлено _______________________ _

(указываются результаты осмотра, вид, количество и иные идентификационные признаки обследуемых объектов,
имеющие значение для контрольного (надзорного) мероприятия)

(должность лица, проводившего осмотр) (подпись) (расшифровка подписи)

(должность контролируемого лица) (подпись) (расшифровка подписи)

		2022-03-16T10:25:11+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"